
UCHWAŁA   NR XV/ 69 / 2008
RADY GMINY CISEK

z dnia   11 lutego   2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,         z 2004 r.Nr 116 
poz.1203, z 2005 r. Nr 214 poz.1806, Nr 172 poz. 1441,  z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173                   poz. 1218  );oraz   art. 
184      ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.        o finansach publicznych 
( Dz.U.  z 2005 r. Nr 249 ,  poz. 2104 , z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170 poz. 
1217  i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832;    z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 
115     poz. 791, Nr 140 poz. 984 )   
Rada Gminy Cisek uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale własnej  Nr XIV/ 67 /2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Cisek na rok 2008 dokonuje się następujących zmian :

1. Zwiększa się dochody Gminy Cisek                           o kwotę     85 705,69 zł

a) Dział 851  Ochrona zdrowia                                                       o kwotę          42 289,00 zł
    
     Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                 o kwotę           42 289,00 zł
     § 6339               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
                               na realizację inwestycji i  zakupów 
                               inwestycyjnych własnych gmin                          o kwotę           42 289,00 zł

b) Dział 801 Oświata i wychowanie                                                  o kwotę        43 416,69 zł

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                o kwotę        32 664,20 zł
    § 2708               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                              /Realizacja programu „ Szkoła na tak”- część 
                               ze środków UE /                                                     o kwotę       24 494,88 zł

    § 2709               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                             /Realizacja programu  „ Szkoła na tak”- część 
                              ze środków BP  /                                                     o kwotę          8 169,32 zł 

1



   Rozdział 80110  Gimnazja                                                               o kwotę         10 752,49 zł
  
   § 2708               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                              /Realizacja programu „ Szkoła na tak”- część
                               ze środków UE /                                                     o kwotę         8 063,29 zł

   § 2709               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                              /Realizacja programu „ Szkoła na tak”-  część 
                               ze środków BP  /                                                   o kwotę           2 689,20 zł 

2. Zwiększa  się wydatki Gminy Cisek                       o kwotę        85 705,69 zł 

a) Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa                                   o kwotę              42 289,00 zł      

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      o kwotę              42 289,00 zł
     - wydatki inwestycyjne                                                             o kwotę               42 289,00 zł

♦ Budowa budynku wielofunkcyjnego  wraz 
z infrastrukturą w Łanach      42 289,00 zł  

      
b) Dział 801 Oświata i wychowanie                                           o kwotę               43 416,69 zł 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                         o kwotę               32 664,20 zł
    - wydatki bieżące                                                                       o kwotę               32 664,20 zł  
    w tym : wynagrodzenia wraz z pochodnymi                             o kwotę                 7 006,59 zł
    
    Rozdział 80110 Gimnazja                                                          o kwotę              10 752,49 zł
    - wydatki bieżące                                                                       o kwotę               10 752,49 zł
    w tym : wynagrodzenia wraz z pochodnymi                             o kwotę                 6 800,00 zł

§ 2
Załączniki   Nr 3 i 4   do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/67/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.
otrzymują brzmienie jak załączniki  Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek..

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

   Wiceprzewodnicząca
      Rady Gminy Cisek
/-/ Adelajda Lewandowska

2



Załącznik nr 1
                                                                                                                                                    do Uchwały Rady Gminy Cisek
                                                                                                                                                    Nr XV/ 69 / 2008 z 11.02.2008 r.
                                                         Załącznik nr 3  do Uchwały Rady Gminy Cisek
                                                         Nr XIV/ 67 /2007  z dnia  28.12.2007 r.
                                                                    Zadania  inwestycyjne  w 2008 roku               
                                                                                      

Lp
 

Dz. Rozdz
  Nazwa  zadania 
  inwestycyjnego

Łączne
koszty 
finansowe 
inwestycji
( w zł ) 

                                    Planowane  wydatki 

 
       rok
budżetowy
     2008
       ( w zł )

z tego źródła finansowania

Środki
własne
budżetu

Środki 
z innych 
źródeł
 ( w zł )

Kredyty

  ( w zł ) 

Jednostka
organizac.
realizująca
inwestycję

 
 1 600 60017 Budowa drogi 

transportu rolnego
Podlesie-Łany

  
  790 000,00      790 000,00

        
       -

A
B
C

790 000,00
Urząd 
Gminy 
Cisek

3



  2. 600 60017 Budowa drogi 
transportu rolnego
Steblów- Sukowice

    20 000,00     20 000,00    20 000,00
A
B
C

       -
Urząd 
Gminy 
Cisek

  3. 600 60016 Modernizacja dróg
gminnych

  162 000,00   162 000,00 162 000,00
A
B
C

       -
Urząd 
Gminy 
Cisek

  4. 600 60017 Budowa ścieżek 
rowerowych

   
    35 000,00     35 000,00    35 000,00

A
B
C

        -
Urząd 
Gminy 
Cisek

  5. 700 70005 Budynek 
wielofunk.
wraz z 
infrastruktur
w Łanach

2 892 289,00   792 289,00  262 289,00
A
B
C

    530 000,00

Urząd 
Gminy 
Cisek

  6. 801 80101 Budowa ośrodka 
sportowego przy SP 
w Łanach 

  2 025 000,00       25 000,00     25 000,00 A
B
C

         -
Urząd 
Gminy 
Cisek

  7. 900 90001 Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w Kobylicach

 2 590 000,00    390 000,00           -
A
B
C

   390 000,00
Urząd 
Gminy 
Cisek

   8. 921 92109
Zagospodarowanie 
placu przy GOK 
Cisek

    580 000,00      80 000,00
 
    80 000,00

A
B
B

         -
Urząd 
Gminy 
Cisek

   9. 600 60016 Zakup działki pod 
budowę drogi

        5 000,00        5 000,00       5 000,00
A
B
C

         - 
Urząd 
Gminy 
Cisek

4



   10. 700 70005
Modernizacja 
budynków 
komunalnych

     50 000,00      50 000,00     50 000,00
A
B
C

         -
Urząd 
Gminy 
Cisek

  11. 801 80110 Zakup ksera        8 000,00        8 000,00       8 000,00
A
B
C

         -
Urząd 
Gminy 
Cisek

   12. 852 85219 Zakup komputera        6 000,00        6 000,00       6 000,00
A
B
C

         -
Urząd 
Gminy 
Cisek

   13. 750 75023 Zakup 
elektronicznego 
obiegu 
dokumentów

     44 000,00     44 000,00    44 000,00

A
B
C          -

Urząd 
Gminy 
Cisek 

14. 900 90015
Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego gminy

  64 000,00     64 000,00     64 000,00
A
B
C
     

         - 

Urząd 
Gminy 
Cisek

RAZEM : 9 271 289,00  2 471 289,00   761 289,00       -   1 710 000,00

A  - dotacje i środki z budżetu państwa
B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C -  inne źródła 

5



                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                       Załącznik nr 2  do Uchwały RG Cisek
                                                                                                                                                                       Nr XV/ 69/ 2008 z dnia 11.02.2008 r.
                Załącznik nr 4   do Uchwały Rady Gminy Cisek  Nr XIV/67/ 2007 z dnia 28.12.2007 r.
                                      Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 

Lp
 

Dz. Rozdz
  Nazwa  zadania 
  inwestycyjnego

Łączne
koszty 
finansowe 
zadania
( w zł ) 

                                    Planowane  wydatki 
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
inwestycję 

 
       rok
budżetowy
     2008
       ( w zł )

   z tego źródła finansowania
2009 r. 2010 r.

Środki
własne
budżetu

Środki 
z innych 
źródeł
 ( w zł )

Kredyty

  ( w zł ) 

  1. 700 70005 Budynek wielofunk.
wraz z infrastruktur
w Łanach

2 892 289,00      792 289,00  262 289,00
A
B
C

 530 000,00 2 100 000,00        -

Urząd 
Gminy 
Cisek

6



  2. 801 80101 Budowa ośrodka 
sportowego przy SP 
w Łanach 

2 025 000,00       25 000,00     25 000,00 A
B
C

         -
1 000 000,00 1 000 000,00 Urząd 

Gminy 
Cisek

  3. 900 90001 Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w Kobylicach

 2 590 000,00      390 000,00           -
A
B
C

 390 000,00 2 200 000,00         -
Urząd 
Gminy 
Cisek

   4. 921 92109
Zagospodarowanie 
placu przy GOK 
Cisek

    580 000,00      80 000,00
 
    80 000,00

A
B
B

         -   500 000,00          -
Urząd 
Gminy 
Cisek

RAZEM : 8 087 289,00 1 287 289,00  367 289,00  - 920 000,00 5 800 000,00 1 000 000,00

A  - dotacje i środki z budżetu państwa
B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C -  inne źródła 

7


	                                                                                      
	                                    Planowane  wydatki 
	 
	       rok

	z tego źródła finansowania
	Budowa drogi 
	Budowa drogi 
	A
	A
	A
	Zakup działki pod 

	A
	A
	Zakup ksera 

	A
	Zakup komputera

	A
	A
	A
	                                      Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010                                                                                                    


	                                    Planowane  wydatki 
	Jednostka organizacyjna realizująca inwestycję 

	 
	       rok

	   z tego źródła finansowania
	A
	A
	A


